
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 12.05.24 3:10:53

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

UBIQUITI UNIFI CAMERA AI THETA

Cena celkem: 8 591 Kč
 (bez DPH: 7 100 Kč)
Běžná cena: 9 450 Kč
Ušetříte: 859 Kč
Kód zboží: IPKUBT1030
Part No.: UVC-AI-Theta
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UniFi Camera AI Theta

Unikátní bezpečnostní PoE kamerový systém určený pro profesionály v oblasti interiérového designu. Systém Theta
podporuje řadu objektivů (od 360° až po teleskopické), které lze umístit do zdi nebo na stěnu/strop. Objektivy lze připojit
z hlavní jednotky dodávanými kabely o délce 1 m nebo až do vzdálenosti 30 metrů při použití vlastních kabelů.

8 Mpx širokoúhlý objektiv 97,5° (H) pro montáž na stěnu (součástí dodávky)
12 Mpx objektiv typu rybí oko s úhlem záběru 360° pro montáž na strop (součástí dodávky)
Obousměrný zvuk (samostatný audio modul)
Pokročilý engine pro zpracování AI na dlouhé vzdálenosti (inteligentní detekce)
Barevný LCM displej pro sledování stavu zařízení
Správa pomocí aplikaci UniFi Protect (2.7.18 a novější (web) nebo 1.11.0 a novější (mobilní verze))

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 8 Mpx CMOS senzor (7,99 Mpx video), 12 Mpx CMOS senzor 360° (6,55 Mpx video)
Maximální rozlišení: 3264 × 2448 při 24 fps, 2560 × 2560 při 20 fps
Objektiv: pevný (97,5°), pevný (360°)
Síťové rozhraní: 1× GbE RJ-45
Video komprese: H.264, MJPEG
Slot paměťových karet: ne
Audio: ano, mikrofon + reproduktor (samostatně prodejný modul)
Napájení: PoE 37-57 V DC
Pracovní teplota: -20 až +40 °C
Hmotnost: 330 g (rozbočovač/hub), 2× 15 g (objektiv)



Rozměry: 140 × 70 × 38 mm (rozbočovač/hub)

WDR (Wide Dynamic Range)
Kamery série G4, G5 a AI disponují True WDR technologií. Generace G3 a starší mají pouze digitální WDR (DWDR).
Při softwarovém zvýšení FPS (nad defaultní hodnotu) se WDR vypne kvůli limitu expozice.

Manuál (montážní návod):

https://dl.ui.com/qig/uvc-ai-theta.pdf

https://dl.ui.com/qig/uvc-ai-theta.pdf
https://dl.ui.com/qig/uvc-ai-theta.pdf

